



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-627432
Folio Fiscal: E8BAEBB5-F729-405A-9A10-6B829303D80F
Fecha: 2025-05-09 09:25:44
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2025-05-09 09:25:44

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50161813	7501024596157	CHOCOLATE KISSES ALMENDRA TUBO	PIEZA	H87	2.00	75.50	151.00	0.00	0.00	0.00	151.00
50161500	7501024596256	CHOCOLATE KISSES FLD MLTWY TUB	PIEZA	H87	4.00	132.13	528.50	0.00	0.00	0.00	528.50

Sello Digital del CFDI

w58cxjIV33H4pEeZbiuAZGnyqYlGstU4sg/wfgqpiOifjvB/sV2L8cO7E14aKHPuz5vA63KN86H/BcS9VelnZeh0UdR+N5R8IRD2YZ7IIFmJHFUMTF1N2MwEvYxi1g8IX4b8CitY6Wt/JdaYS2TpFIPjk7IE6izsFezc6YJJ5wZbxuKxqh9W9SPtkDAJR5aVRu3gnsQSjo2gDAxO2DsuVcJtFDNELMzx/dGjvWKGfZ46o7fhw4oNpSmToB6pJtIOx13DyU7n8+6rrGVXyBjdVWwZ8JPoaVlsKIM6lCBQsPM8clnitEmJPI577vGEnUQ+eQouHgKCDT7Tv6hA==

Sello Digital del SAT

Oz2zcLsX80knqIHJw9joLwvRGYEtCmF1rMRB+kWm5npR9O/24DyUfn995P4KG/1/fp8gakleXAuSJho1ThfescXNXhaMINzO1D7lp7AI8I7zzJ+Z1+VYb0k0MC/R1ky8MccziOIPVD7ObwCIVqwbwRpeTGdxruMvqggL6YV1SvIF3SY0NCkwEoPE1aExn8ACzt5zdH4uUnVvBJCGfxKOWCzbMkVWL+LhrfnbKVNTNCPeml+GQxp+w/6+zM3odZ6dQpHgbFLLnthvmSu0jcul6YIGIF6bD9zA82TKQqEeqWp03jhKUnFqkZJtknTSD3JzAOUUdMdYEwa1mYGjMw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|E8BAEBB5-F729-405A-9A10-6B829303D80F|2025-05-09T09:25:44|DET080304395|w58cxjIV33H4pEeZbiuAZGnyqYlGstU4sg/wfgqpiOifjvB/sV2L8cO7E14aKHPuz5vA63KN86H/BcS9VelnZeh0UdR+N5R8IRD2YZ7IIFmJHFUMTF1N2MwEvYxi1g8IX4b8CitY6Wt/JdaYS2TpFIPjk7IE6izsFezc6YJJ5wZbxuKxqh9W9SPtkDAJR5aVRu3gnsQSjo2gDAxO2DsuVcJtFDNELMzx/dGjvWKGfZ46o7fhw4oNpSmToB6pJtIOx13DyU7n8+6rrGVXyBjdVWwZ8JPoaVlsKIM6lCBQsPM8clnitEmJPI577vGEnUQ+eQouHgKCDT7Tv6hA==||00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO
IVA 0% 679.50 0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 08/MAY/2025
Identificada con el Ticket No. 02520508003903903858.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Seiscientos Setenta y Nueve Pesos 50/100 M.N.

SubTotal	679.50
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	679.50

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.